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• т о т о дл тел ое е  од ло   еп е ле  
у ло . 

• т о т о под е ло  е е к  о де т   
п о е е т по т о к .  

• е допу к ет  пе е е  п о  под де т е  п  ол е  
лу е . 

• к т е т у е т , п е , дл  е  п едо тел , 
допу т о тол ко к л о  е  пе о ло . 

е ед к т е  ео од о кл т  п о   откл т  от 
е  лект е к  епе . 

• е о т е от , е оп е  д о  доку е те, о ут 
п о од т  тол ко те е к  пе л т  е о  
лу . 

•  л о  е е  п о  пол о теле , опе о  
е оп о т  е о ет т  т о . 

• Л е е е  п о  пол о теле  п едут к 
п ек е  де т  т  о тел т .  

• е допу к ет  пол о е п о  о ооп о  еде. 
• ед те , то п о  от ет дол  о о  п е ,  

то ке  е т  п е е  до  по ле пол е  
е е .  

• око тот е лект о т е пол   о ут по л т   
пок  п о . Это л е е е ое, к поло ке п о  е 
п едет.  п ек е  о де т   пол   п о  
то о т  е е  о т о т . е т  то к   
поле  л т , п е , д о-п о  л  о л е 
теле о .  подо о  о де т  ео од о кл т  

то к по е  л  у ел т  то е до е е о 
п о . 

• е допу к ет  пол о е п о  п  отк то  от еке дл  
т еек. 

• т е к  дол  т  п о е е  пе ед пол о е   
е  п  ео од о т . 

• т   у о  е те. 
•  л  п ко  подтек  т еек лект ол т  

ео од о п ек т т  оту  п о о   отп т  е о  
п о е ку  е у  лу у. 

• Элект ол т т еек л ет  о е  ток   ле ко п о од т 
лект е т о. к полу е  о о  к лото !  ко т кте 
кку ул то о  к лот   ко е  л  оде до  ео од о у 
е п о т  по е  у ток ол  кол е т о  од .  

поп д  к лот   л  е едле о п о о те  ол  
кол е т о  од   о т те   ед ко  по о . 
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п о е к  д одо , п о е к  ело т о т  еп   дл  е е  тот  
 токо  ло  о о т  µA) 

10. е ле е/COM о ее е до дл  е  е е , пе е ле   
п.  

5.2
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Pos: 11 /TD/о bОrscСrТП tОn/ElОktr. M ОssРrößОn/7. GОr тt bОdТ ОnОn @ 17
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е тел  од  од  +/- . 

Pos: 16 /TD/Produkt vОr wОndОn/ElОktr. M ОssР ößОn/tОs to 770 StrommОssunР 770 @ 18
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• от .   до .  µ  

е екл те   у о  е  е е  дл  о т л  
д п о о . 

1. кл те п о : у т о те по о от  пе екл тел   . 

- о  кл е . 
2. оед те е тел е од : е  уп - к е о у е ду, 

к  уп - к к о у е ду. лее оед те е тел е 
од   о екто  е е . 

- о   е е 
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5. е екл е е е ду кт о , е кт о , пол о  о о т   
е е е  о о т  дл  по то о о ток / п е : те  
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- о  кл е . 

- о   е е 
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9.1.4
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9.1.6



9   

28 

9.1.9
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9.1.12
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9.1.23
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9.1.26
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9.3

http://en.lierda.com/product/id/315/show.html
http://en.lierda.com/product/id/315/show.html
http://www.testo.com/service-contact
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Pos: 33 /TD/о bОrscСrТП tОn/8.3 ГubОСör und Ersatz tОТl О @ 0
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11.1
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